

Cafe Luna Aalborg ApS

Boulevarden 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 27 64 74

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Mads Michael Larsen Verwohlt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Luna Aalborg ApS Boulevarden 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 27 64 74
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Robert Jensen, Formand Kristian Øgendahl Laesen Mads Michael Larsen Verwohlt
Direktion	Mads Michael Larsen Verwohlt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restaurant og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.641 t.kr. mod 2.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens opfattelse, at driften efter statusdagen er positiv og at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig overskud.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 299 t.kr., nemlig fra 322 t.kr. til 23 t.kr.

Kapitalberedskab:

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra statusdagen. Likviditeten er tilstrækkelig og omkostninger afregnes i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.640.841	2.227.566
2 Personaleomkostninger	-2.019.364	-2.573.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.946	-13.945
Driftsresultat	-392.469	-359.488
Andre finansielle indtægter	285	1.758
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.567	-103
Resultat før skat	-394.751	-357.833
Skat af årets resultat	6.859	78.847
Årets resultat	-387.892	-278.986
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	148.940
Disponeret fra overført resultat	-387.892	-427.926
Disponeret i alt	-387.892	-278.986

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.197	54.143
Materielle anlægsaktiver i alt	40.197	54.143
Anlægsaktiver i alt	40.197	54.143
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	63.684	85.547
Varebeholdninger i alt	63.684	85.547
Udskudte skatteaktiver	88.241	81.382
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	11.000
Andre tilgodehavender	58.142	65.397
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	-1.933
Periodeafgrænsningsposter	8.578	0
Tilgodehavender i alt	183.961	155.846
Likvide beholdninger	23.337	321.583
Omsætningsaktiver i alt	270.982	562.976
Aktiver i alt	311.179	617.119

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-469.806	-81.914
	Egenkapital i alt	-344.806	43.086
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	13.544	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.261	146.613
	Anden gæld	489.180	278.480
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	148.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.985	574.033
	Gældsforpligtelser i alt	655.985	574.033
	Passiver i alt	311.179	617.119
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens opfattelse, at driften efter statusdagen er positiv og at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig overskud.		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften minimum 12 måneder fra statusdagen. Likviditeten er tilstrækkelig og omkostninger afregnes i takt med, at de forfalder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.908.905	2.418.048
Pensioner	64.800	57.105
Andre omkostninger til social sikring	21.489	25.466
Personaleomkostninger i øvrigt	24.170	72.490
	2.019.364	2.573.109
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.567	103
	2.567	103
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	648.844	648.844
Kostpris 30. september 2018	648.844	648.844
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-594.701	-580.756
Årets af-/nedskrivninger	-13.946	-13.945
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-608.647	-594.701
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	40.197	54.143
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-81.914	346.012
Årets overførte overskud eller underskud	-387.892	-427.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	148.940
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-148.940</u>
	<u>-469.806</u>	<u>-81.914</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets anlægsaktiver.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på leje af lokaler, som udgør en månedlig husleje på 23 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Pandekagehuset Aalborg ApS' bankengagement. Pandekagehuset Aalborg har pr. 30. september 2018 ingen bankgæld.
